739738 739738 調整式
単孔オリフィス AS-20調整式
多孔オリフィスAS-20
シ
ョ
ッ
ク
ア

れる様、設計してあります。
仕様
形式記号　ご注文時には、下記の形式記号でご連絡ください。
AS  F   － 20 －  20
スプリングリターン方式
F フロントフランジ
E リアフランジ
U 2山クレビス
支持形式 20   50.8mm
30   76.2mm
60 152.4mm
－5～＋50（但し、凍結なきこと）
F形（フロントフランジ） E形（リアフランジ） U形（2山クレビス）
補助オイルタンク
7.6
85300 85400
30
45～45000
2120 3190 6380
50.8 76.2 152.4
8920
85200
9600 11700
382 382 392
0.1 0.2 0.3
F:21.92
E:21.92
U:21.22
F:22.94
E:22.94
U:22.24
F:30.2
E:30.2
U:29.7
最大吸収エネルギ範囲
ス ト ロ ー ク